

# **BB Wine ApS**

Fyrrelys Alle 2  
2670 Greve

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**21/05/2019**

**Lars Tvedskov**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

BB Wine ApS  
Fyrrelys Alle 2  
2670 Greve

e-mailadresse: lars.tvedskov@gmail.com

CVR-nr: 37418587

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

BB Wine ApS aktiviteter har været indkøb af vin fra etablerede indenlandske vinhandlere såvel som egen import fra udlandet med henblik på salg i Danmark.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 19725 kr. og følger planerne og resultatet anses for tilfredsstillende. Selskabets balance udviser 398434 kr. og en egenkapital på 73034 kr.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke indtruffet nogen begivenheder af betydning efter regnskabets afslutning.

## Resultatfordeling

Forslag til resultatfordeling er at årets resultat overføres til egenkapitalen.

## Den forventede udvikling i regnskabsåret 2019

Der forventes øget aktivitet i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning .....		32.550	12.449
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>32.550</b>	<b>12.449</b>
Andre driftsomkostninger .....		-12.407	-9.697
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>20.143</b>	<b>2.752</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-418	-34
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>19.725</b>	<b>2.718</b>
Skat af årets resultat .....		-4.339	-594
<b>Årets resultat .....</b>		<b>15.386</b>	<b>2.124</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		15.386	2.124
<b>I alt .....</b>		<b>15.386</b>	<b>2.124</b>

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita .....		23.655	
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.655</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>23.655</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer .....		201.161	283.207
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>201.161</b>	<b>283.207</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		44.282	22.434
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>44.282</b>	<b>23.434</b>
Likvide beholdninger .....		129.336	59.324
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>374.779</b>	<b>364.965</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>398.434</b>	<b>364.965</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.001	50.001
Overført resultat .....		23.033	7.647
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>73.034</b>	<b>57.648</b>
Skyldig selskabsskat .....		4.339	594
Ansvarlig lånekapital .....		300.000	300.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>304.339</b>	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....	1	21.061	-4.807
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>21.061</b>	<b>6.723</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>325.400</b>	<b>307.317</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>398.434</b>	<b>364.965</b>

# Noter

## **1. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

Skyldig moms

## **2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret